別記第25号様式（第11条関係）
	産業廃棄物処理業者等事業休止（再開）届
　　年　　月　　日
　北海道知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　）
　産業廃棄物処理業等を休止（再開）したので、廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行細則第11条の規定により、次のとおり届け出ます。

	許可の種類

	許可の区分

	許可年月日
	　　　　年　　月　　日

	許可番号

	事業の範囲

	休止の期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	再開年月日
	　　　　年　　月　　日

	休止又は再開した
事業の範囲

	休止又は再開の理由

注　１　「許可の種類」欄には、産業廃棄物収集運搬業、産業廃棄物処分業、特別管理産業廃棄物収集運搬　　　業又は特別管理産業廃棄物処分業のいずれかを記載すること。
　　 ２　「許可の区分」欄には、新規許可（許可の更新を含む。）又は変更許可のいずれかを記載すること。
（日本産業規格　Ａ４）